2

 (

)

[image: Герб]

	Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03» июня 2021 г.                                                                          № 335

город Борзя

       Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития городского поселения «Борзинское» на среднесрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6,  пунктом 3 части 5 статьи 11 и частью 1 статьи 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 10,37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки  и корректировки прогноза социально-экономического развития городского поселения «Борзинское» на среднесрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации, согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» № 577 от 10 июля 2017 года « О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития городского поселения «Борзинское» на среднесрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликовании в периодическом печатном издании  бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская,23.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского
поселения «Борзинское»                                  			      С.А. Русинов
image1.wmf